
FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
COMITATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' ZONA SUD
CATANIA 14/03/2010   PALACANNIZZARO
JUNIOR 

J CERCHIO
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° MORRA CHIARA 107715 1723 ASD CRISTINA RAFFA 4,925 8,550 8,000 21,475
2° ORECCHIO ALESSANDR 161397 1612 A.S.D.GYMNIKOS 4,225 8,700 8,400 21,325
3° RIZZO FRANCESCA 283670 2357 A.S.D. TRILLI 4,175 8,100 8,000 20,275
4° ROTELLA IVANA 176381 324 S.S.KINES A.S.D. 4,175 8,350 7,400 19,925
5° CARBONARO MATILDE 255965 2366 A.C.S.D.FREEDOM FITN 4,050 8,450 7,400 19,900
6° TOMASI JASMINE 194239 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 4,025 7,850 7,500 19,375
7° NATALICCHIO CHIARA 152543 497 A.S.D. IRIS 3,500 8,000 6,600 0,100 18,000
8° AGOSTINELLI GRETA 261287 1174 ASD.GYMNASIUM GINN 2,975 7,700 7,000 17,675
9° TORRISI JESSICA 294017 1204 ASD.ATHLETIC CLUB FIU 3,350 6,900 6,800 17,050
10° PUPA ANNA MARIA         144240144240 324 S.S.KINES A.S.D. 2,450 7,200 7,000 16,650
11° POLICELLA SERENA 19223 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 3,000 6,700 6,000 0,200 15,500
12° FAGLIARONE DANIELA 332652      582  ASDGYMNASIUM CLUBASD.GYMNASIUM CLUB 2,500 6,200 6,500 15,200
13° CARONE VALERIA 5364 833 S.G.GEBBIONE ASD 1,925 6,850 6,000 0,050 14,725
14° CANEI LISA 235825 1183 S.G.IL DELFINO 1,750 6,400 6,500 14,650

J PALLA
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° CARLUCCI STEFANIA 23860 497 A.S.D. IRIS 4,800 8,150 7,100 0,400 19,650
2° CARBONARO MATILDE 255965 2366 ACSD FREEDOM FITN 3,875 7,400 7,400 18,675
3° IACCARINO MARIA NOV 17247 1941 ASD.GINN. SORRENTO 3,050 7,600 7,900 18,550
4° DELLA VECCHIA SIMONA 338195 2470 ASD.OLIMPO SPORT CE 3,125 7,400 7,300 17,825
5° FROSINONE CATERINA 124237 833 S.G.GEBBIONE ASD 3,300 7,500 6,900 17,700
6° NATALICCHIO CHIARA 152543 497 A.S.D. IRIS 3,925 7,050 6,500 17,475
7° COTTONE OLGA 118573 666 A.S.D.LIB. ATHENA 2,350 7,450 7,600 17,400
8° GAROZZO MARTINA 191463 2201 ASD.JAMMING PALEST 1,950 6,950 7,100 16,000
9° PRIMIANI CHIARA 193238 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 2,000 6,800 6,700 15,500
10° PUPA ANNA NARIA 144240 324 S.S.KINES A.S.D. 1,900 6,550 6,900 15,350
11° DI MARTINA SHARON 244200 2306 DANZA E GINN.METELLI 0,000



J CLAVETTE
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° FAILLA NOEMI 216471 752 GINN.HOBBY SPORT 4,800 8,100 8,100 21,000
2° IACCARINO MARIA NOV  17247 1941 ASD.GINN. SORRENTO 4,100 7,700 8,400 20,200
3° ORECCHIO ALESSANDR 161397 1612 A.S.D.GYMNIKOS 3,375 7,800 8,700 19,875
4° CARLUCCI STEFANIA 23860 497 A.S.D. IRIS 4,275 8,100 7,300 19,675
5° MIDOLO ERIKA 291862 1640 GREEN SPORT CLUB GI 3,725 7,900 7,900 19,525
6° ROTELLA IVANA 176381 324 S.S.KINES A.S.D. 2,950 8,150 7,100 18,200
7° LEONE RITA 213569 1375 CGR ARBOSTELLA1989 3,325 6,850 7,800 17,975
8° BIGGIO CAROLA 186239 524 A.G.ASTRA STADIUM 2,875 6,900 6,400 16,175
9° POLICELLA SERENA 19223 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 2,475 6,500 6,900 15,875
10° FAGLIARONE DANIELA 332652 582 ASD.GYMNASIUM CLUB 1,125 6,200 6,600 13,925
11° MURGOLO VANIA 151126 497 A.S.D. IRIS 2,550 5,900 6,000 0,050 14,400
12° DE NICOLO ALESSAND 297472 2292 A.S.D. AUREA 2,175 5,800 6,300 0,400 13,875
13° LIEGGI LUCREZIA 19009 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 0,000

J FUNE
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° DI RENZO ANNALISA 209448 562 A.S.D. POSEIDON 4,150 8,100 8,200 20,450
2° MORRA CHIARA 107715 1723 ASD CRISTINA RAFFA 4,025 8,250 7,900 20,175
3° FROSINONE CATERINA 124237 833 S.G.GEBBIONE ASD 2,850 7,800 7,400 18,050
4° AMENDOLA MARIANNA 338193 2470 ASD.OLIMPO SPORT CE 3,050 7,400 6,800 17,250
5° MURGOLO VANIA 151126 497 A.S.D. IRIS 3,000 6,400 6,800 16,200
6° FURNARI MARIA LAURA 345614 828 C.OLIMPIA CITTA' DI CT 1,900 6,950 6,900 15,750
7° AGOSTINELLI GRETA 261287 1174 ASD.GYMNASIUM GINN 2,300 6,800 6,400 15,500
8° CANEI LISA 235825 1183 S.G. IL DELFINO 1,750 7,100 6,600 15,450
9° TORRISI JESSICA 294017 1204 ASD.ATHLETIC CLUB FIU 2,650 6,700 5,700 0,450 14,600
10° TUTOPO LAURA 19261 582 ASD.GYMNASIUM CLUB 1,450 6,150 6,000 0,400 13,200
11° LIEGGI LUCREZIA 19009 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 0,000



J NASTRO
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° DI RENZO ANNALISA 209448 562 A.S.D. POSEIDON 3,975 7,600 7,300 18,875
2° LEONE RITA 213569 1375 CGR ARBOSTELLA1989 2,825 7,700 7,500 18,025
3° MIDOLO ERIKA 291862 1640 GREEN SPORT CLUB GI 3,075 7,500 7,400 17,975
4° TOMASI JASMINE 194239 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 3,150 7,300 6,900 17,350
5° CHIMIRRI MARIA VITTO 17049 666 A.D.D.LIB.ATHENA 2,100 7,300 6,700 16,100
6° SAGGIOMO LUISA 163145 1723 A.S.D.CRISTINA RAFFA 2,200 6,850 6,900 15,950
7° DI LEO CARMELA 228351 324 S.S.KINES A.S.D. 2,000 7,150 6,000 15,150
8° RAMSURN 257815 1174 ASD.GYMNASIUM GINN 1,850 6,750 6,100 14,700
9° CARONE VALERIA 5364 833 S.G.GEBBIONE ASD 1,850 3,600 6,000 11,450
10° DE NICOLO ALESSAND 297472 2292 A.S.D. AUREA 0,000

Il Segretario di Gara Il Presidente di Giuria



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
COMITATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' ZONA SUD 
CATANIA 13/03/2010     PALACANNIZZARO
SENIOR

S CERCHIO

CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT
1° RISPOLI FEDERICA 213568 1375 CGR ARBOSTELLA1989 5,100 8,550 7,600 21,250
2° VASSALLO ROSSELLA 190132 1174 ASD.GYMNASIUM GINN 4,225 8,300 7,300 19,825
3° SCOGLIO RAMONA 150269 1204 ASD.ATHLETIC CLUB FIU 4,450 7,850 7,000 19,300
4° CAPPUCCIO GIORGIA 15972 666 A.S.D.LIB. ATHENA 3,950 8,050 7,100 19,100
5° PASQUALE ILENIA 332662 582 ASD.GYMNASIUM CLUB 3,475 7,800 7,800 19,075
6° BOZZA MIRIAM 25295 1723 A.S.D.CRISTINA RAFFA 4,125 8,000 6,600 18,725
7° GIOVARELLI SERENA 23887 562 A.S.D. POSEIDON 3,175 7,650 7,000 17,825
8° GIACOVELLI ANTONELLA 233572 2275 A.S.D. ALEGRIA 2,950 6,800 6,900 16,650
9° NERI DOMENICA 5350 833 S.G.GEBBIONE ASD 2,775 7,000 6,300 16,075
10° VARRICCHIONE FELISIA 108155 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 2,625 6,700 6,600 15,925

S PALLA
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° RISPOLI FEDERICA 213568 1375 CGR ARBOSTELLA1989 5,325 8,400 8,000 0,050 21,675
2° VASSALLO ROSSELLA 190132 1174 ASD.GYMNASIUM GINN 4,375 8,250 7,700 20,325
3° NAPODANO FRANCESCA 24288 1612 A.S.D.GYMNIKOS 3,825 7,800 8,000 19,625
4° PARISI ROBERTA 339376 2470 ASD.OLIMPO SPORT CE 3,975 7,850 7,300 19,125
5° CAPPUCCIO GIORGIA 15972 666 A.S.D.LIB. ATHENA 4,075 7,500 6,200 0,450 17,325
6° VARRICCHIONE FELISIA 108155 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 3,025 6,500 7,000 0,150 16,375
7° GIROTTI FRANCESCA 100141 582 ASD.GYMNASIUM CLUB 2,850 5,500 5,500 13,850



S NASTRO
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° SMIRAGLIA CRISTINA 13959 1723 ASD CRISTINA RAFFA 5,325 8,550 8,300 22,175
2° IANNETTA ASSUNTA 15045 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 4,100 8,150 7,600 19,850
3° AVELLA PAOLA 301734 562 A.S.D. POSEIDON 2,325 6,700 6,600 15,625
4° CALABRESE DESIREE 216977 828 C.OLIMPIA CITTA' DI CT 2,450 6,500 6,600 0,050 15,500
5° BELFIORE VALERIA 289443 524 A.G.ASTRA STADIUM 1,200 6,000 5,500 12,700

S FUNE
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° PASCARELLA FEDERICA 209453 562 A.S.D. POSEIDON 6,200 8,500 8,300 23,000
2° LA TERRA ROBERTA 182330 752 ASD.HOBBY SPORT 5,750 8,100 7,700 21,550
3° IANNETTA ASSUNTA 15045 1446 ASD.SPORT.BOVIANUM 4,500 8,100 7,400 20,000
4° SIVOCCIA ILENIA 21506 562 A.S.D. POSEIDON 5,075 7,700 6,800 19,575
5° PASQUALE ILENIA 332662 582 ASD.GYMNASIUM CLUB 3,750 7,400 7,200 18,350
6° PAVESE MARIA 140077 1375 CGR ARBOSTELLA1989 2,450 6,700 6,400 15,550
7° CALABRESE DESIREE 216977 828 C.OLIMPIA CITTA' DI CT 2,225 6,200 6,100 0,150 14,375

S CLAVETTE
CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT

1° PASCARELLA FEDERICA 209453 562 A.S.D. POSEIDON 5,650 8,850 8,500 23,000
2° SMIRAGLIA CRISTINA 13959 1723 A.S.D.CRISTINA RAFFA 5,375 8,700 8,300 22,375
3° SCOGLIO RAMONA 150269 1204 ASD.ATHLETIC CLUB FIU 4,375 8,200 7,800 20,375
4° ZAPPALA FEDERICA 24685 1375 CGR ARBOSTELLA1989 3,900 7,550 7,000 18,450
5° FRAGAPANE MICAELA 335689 828 C.OLIMPIA CITTA' DI CT 2,375 7,350 6,800 0,150 16,375
6° GIACOVELLI ANTONELLA 233572 2275 A.S.D. ALEGRIA 2,350 7,350 6,400 16,100

Il Segretario di Gara Il Presidente di Giuria



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
COMITATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' ZONA SUD
CATANIA 13/03/2010    PALACANNIZZARO
COPPIA

CLAS GINNASTE TESS COD SOCIETA' D A E P TOT
1° LA TERRA-FAILLA 752 HOBBY SPORT 3,475 8,200 8,000 19,675
2° CICALESE-SIVOCCIA 562 A.S.D. POSEIDON 3,550 7,000 6,300 16,850
3° NOBILE-RAMSURN 1174 GYMNASIUM 1,450 7,300 7,500 16,250

Il Segretario di Gara Il Presidente di Giuria


